tuus moctui resurrexit. aut febricitos sanasti.  
**S**i vè es alicuius momèti facies aliqd' miraculū:  
 responde et dic. **S**criptū est. Non temptab' dñm.  
 dñi tui. Non go temptabo dñm. q' tūc ptineā  
 ad dñm si fecerō miraculū: et nō ptineā si nō fecerō.  
**E**t ubi sūt vba eiq'. gaudete quia noīa v'ra  
 sc̄pta sūt in celo. **D**e ambiciōe sc̄li quō  
 temptatus est dñs. **C**ū lenavit eū iertelsū  
 et dixit ei. hec oīa regna tibi dabo. si  
 prostatus adoraveris me. **D**e elacōe regni  
 t'iem noluit temptare regē sc̄loy. sed dñs q'  
 fecit celū et terrā dyabolū calcabat. **E**d mag'  
 nū a dño dyabolū vinci. **E**d go responderet  
 dyabolo. nisi qd' te docuit ut videres. **S**criptū  
 est. **D**ñm dñi tui adorabis. et illi soli sc̄nes.  
**T**enentes q' nō habebitis deceptiām mūdi.  
**N**on habendo deceptiām mūdi. nō uos sub  
 iugabit nec desidēiū caris. nec desidēiū ocloy.  
 nec ambiciō sc̄li. et factis locū caritati ueniēti  
 ut diligat' deū. quia si fuit ibi dilcō mūdi. nō  
 ibi est dilcō dei. **T**enete potiq' dilcōem dei ut  
 quō d's et'ius est. sic et uos maneatis metim.  
 q' talis ē quisq' est quisq' q'lis ei' dilcō est.  
**T**erra diligit. terra eis. **D**eū diligit. qd' dicit.  
**D**eus eris. **N**on audeo dicē ex me. sc̄pturas  
 audiam. **E**go dixi dñi estis. et filij extelsi omis.  
**E**rgo si vultis esse dñi et filij altissimi nolite

dilige mūdā nec ea que sūt in mūdo. Siquis  
dilexerit mūdū nō est caritas p̄is in eo. q̄ oīa  
que sūt in mūdo desideriū carnis ē ⁊ desideriū oculorū  
et ambiō scli. que nō ē ex p̄e sed ex mūdo id ē  
ab oībz dilectōibus mūdi. Et mūdus trāsit ⁊ de-  
sideria eiā trāsent: qui autē fāt uolūtate dei  
manet in seipm̄ sicut et deus manet in seipm̄.

**Explicat omelia scda Incipit omelia in  
ab eo quod scriptū est pueri nouissima  
hōra est usq; ad id quod dicitur. Non  
habebis natiuitate ut aliquis doceat uos etc.**

**D**erī nouissima hōra est  
In hac lēōne p̄uēs allo-  
quitur ut festinent ep̄e. q̄a  
nouissima hōra est. Etas corp̄is  
non est in uolūtate: ut  
nullus scdm̄ carnē crescit  
q̄n̄ uult. sicut nullus q̄n̄  
uult nasci. Vbi autē natiuitas in uolūtate ē:  
et cōmentū in uolūtate est. Nemo ex aq̄ ⁊ sp̄i  
nascitur nisi uolens: q̄o si uult crescit: si nō uult  
decrepescit. Quid est cōtere? p̄ficere. Quid est  
decrepescere? Deficere. Cui sp̄s nouit natū esse se ut  
audiat. quia puer est ⁊ infans: auide m̄liet  
uberibz m̄ris et cito crescit. Est autē m̄r eccl̄ia:  
et ubi eiā duo testamēta septuagintū dīnāz.  
Hinc sugit lac oīm sacīmentoz īp̄alit pro  
et̄na n̄ra salute gestozū: ut nutriti atq; roborā-  
tus pueniat ad manducandū cibū. qd̄ ē in